
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/225/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PARCZEWIE 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305)  Rada Miejska w Parczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/177/2020 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 22 grudnia 2020 rok w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021, zmienionej Uchwałą Nr XXX/188/2021 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 
18 stycznia 2021 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 555/21 Burmistrza Parczewa z dnia 29 stycznia 2021 r., 
zmienionej Zarządzeniem Nr 562/21 Burmistrza Parczewa z dnia 15 lutego 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XXXI/191/2021 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 25 lutego 2021 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 572/21 
Burmistrza Parczewa z dnia 01 marca 2021 r.,  zmienionej Uchwałą Nr XXXII/201/2021 Rady Miejskiej 
w Parczewie z dnia 29 marca 2021 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 589/21 Burmistrza Parczewa z dnia 
31 marca 2021 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 596/21 Burmistrza Parczewa z dnia 16 kwietnia  2021 r., 
zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/215/2021 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 27 kwietnia 2021 r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 603/21 Burmistrza Parczewa z dnia 28 kwietnia  2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XXXIV/217/2021 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 06 maja 2021 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 614/21 
Burmistrza Parczewa z dnia 10 maja  2021 r., zmienionej Uchwałą Nr XXXV/219/2021 Rady Miejskiej 
w Parczewie z dnia 27 maja 2021 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 625/21 Burmistrza Parczewa z dnia 31 maja  
2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 75.812.796,33 zł o kwotę 1.137.518,00 zł, po dokonaniu 
zmian plan dochodów będzie wynosił 76.950.314,33 zł, z tego dochody bieżące  w kwocie 66.911.080,32 zł i 
dochody majątkowe w kwocie 10.039.234,01 zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 1, 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 22.166.195,89 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy z kwoty 81.548.480,84 zł o kwotę 1.137.518,00 zł, po dokonaniu 
zmian plan wydatków będzie wynosił 82.685.998,84 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 66.474.978,61 zł i 
wydatki majątkowe w kwocie 16.211.020,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki na  zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zleconych gminie ustawami w kwocie 
22.166.195,89 zł 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 359.703,50 zł 

3. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. Kwota planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 5.735.684,51 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 czerwca 2021 r.

Poz. 2762



2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody określone w załączniku nr 3 pochodzące z: 

1) Kredytów i pożyczek – 3.000.000,00 zł 

2) Ze spłat udzielonych pożyczek – 265.714,00 zł 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1.132.763,00 zł, 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
1.337.207,51 zł, 

4. § 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1) „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały ”, 

5. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1) „Wydatki na zadania inwestycyjne”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1) „Wydatki na zadania stanowiące fundusz sołecki ”, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Parczewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Naumiuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2762



                                                                     
Załącznik Nr 1
                                                                     
do Uchwały Nr XXXVI/225/2021
                                                                     
Rady Miejskiej w Parczewie
                                                                     
z dnia 23 czerwca 2021 r.

Budżet na rok 2021 Zmiany

Budżet miasta - Bm

Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Dochody razem 75 812 796,33 1 060 750,00 2 198 268,00 76 950 314,33
Bieżące 66 761 092,32 30 750,00 180 738,00 66 911 080,32

Wpływy z podatków 9 910 500,00 0,00 60 000,00 9 970 500,00
Wpływy z opłat 2 824 070,00 0,00 15 464,81 2 839 534,81
Udziały gmin w podatkach 12 439 446,00 0,00 50 000,00 12 489 446,00
Wpływy z zezwoleń na
sprzedaż napojów
alkoholowych

350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

Dochody z majątku gminy 350 054,00 0,00 7 180,20 357 234,20
Dochody uzyskiwane przez
jednostki budżetowe

446 282,54 0,00 0,00 446 282,54

Odsetki od nieterminowych
wpłat podatków i opłat

31 000,00 0,00 856,47 31 856,47

Subwencje 14 965 680,00 0,00 0,00 14 965 680,00
Dotacje celowe 24 944 952,18 30 750,00 30 750,00 24 944 952,18
Pozostałe dochody bieżące 499 107,60 0,00 16 486,52 515 594,12

Majątkowe 9 051 704,01 1 030 000,00 2 017 530,00 10 039 234,01
Dotacje na inwestycje 7 526 224,01 1 030 000,00 987 330,00 7 483 554,01
Środki na inwestycje 1 183 800,00 0,00 1 030 000,00 2 213 800,00
Dochody ze sprzedaży
majątku

340 680,00 0,00 0,00 340 680,00

Pozostałe dochody
majątkowe

1 000,00 0,00 200,00 1 200,00

Dochody na zadania własne 29 482 563,43 1 060 750,00 2 180 268,00 30 602 081,43
Bieżące 26 927 083,43 30 750,00 180 738,00 27 077 071,43

Wpływy z podatków 9 910 500,00 0,00 60 000,00 9 970 500,00
Wpływy z opłat 2 824 070,00 0,00 15 464,81 2 839 534,81
Udziały gmin w podatkach 12 439 446,00 0,00 50 000,00 12 489 446,00
Dochody z majątku gminy 350 054,00 0,00 7 180,20 357 234,20
Odsetki od nieterminowych
wpłat podatków i opłat

31 000,00 0,00 856,47 31 856,47

Dotacje celowe 76 623,29 30 750,00 30 750,00 76 623,29
Pozostałe dochody bieżące 499 107,60 0,00 16 486,52 515 594,12

Majątkowe 2 555 480,00 1 030 000,00 1 999 530,00 3 525 010,00
Dotacje na inwestycje 1 030 000,00 1 030 000,00 969 330,00 969 330,00
Środki na inwestycje 1 183 800,00 0,00 1 030 000,00 2 213 800,00
Pozostałe dochody
majątkowe

1 000,00 0,00 200,00 1 200,00

Dział 600 Transport i łączność 0,00 0,00 969 330,00 969 330,00

Strona 1 z 42021Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2762



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Majątkowe 0,00 0,00 969 330,00 969 330,00
Dotacje na inwestycje 0,00 0,00 969 330,00 969 330,00

F Przebudowa drogi gminnej nr
103855L w miejscowości Buradów
gmina Parczew .

0,00 0,00 652 160,00 652 160,00

F Przebudowa drogi gminnej nr
103751L w miejscowości Przewłoka
gmina Parczew .

0,00 0,00 317 170,00 317 170,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 587 307,00 0,00 7 000,00 594 307,00
Bieżące 316 307,00 0,00 6 800,00 323 107,00

Dochody z majątku gminy 312 607,00 0,00 6 800,00 319 407,00
Majątkowe 271 000,00 0,00 200,00 271 200,00

Pozostałe dochody
majątkowe

1 000,00 0,00 200,00 1 200,00

NP Wpływy z opłat z tytułu użytkowania
wieczystego nieruchomości

15 000,00 0,00 6 800,00 21 800,00

NP Wpływy z tytułu opłaty
przekształceniowej

1 000,00 0,00 200,00 1 200,00

Dział 710 Działalność usługowa 30 750,00 30 750,00 30 750,00 30 750,00
Bieżące 30 750,00 30 750,00 30 750,00 30 750,00

Dotacje celowe 30 750,00 30 750,00 30 750,00 30 750,00
F Dotacje otrzymane od gmin na

realizację zadania pn."Strategia
Ponadlokalna dla Obszaru
FunkcjonalnegoTrakt Jagielloński"

30 750,00 30 750,00 0,00 0,00

F Dotacje celowe otrzymane z gminy
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień
"Zintegrowana Strategia Rozwoju
Obszaru Szlaku Jagielońskiego na
lata 2021-2030"

0,00 0,00 30 750,00 30 750,00

Dział 720 Informatyka 0,00 0,00 1 902,00 1 902,00
Bieżące 0,00 0,00 1 902,00 1 902,00

Pozostałe dochody bieżące 0,00 0,00 1 902,00 1 902,00
F Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych
0,00 0,00 1 902,00 1 902,00

Dział 750 Administracja publiczna 79 000,00 0,00 4 773,53 83 773,53
Bieżące 79 000,00 0,00 4 773,53 83 773,53

Pozostałe dochody bieżące 74 000,00 0,00 4 773,53 78 773,53
F Dochody jednostek samorządu

terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

0,00 0,00 7,75 7,75

F Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych

0,00 0,00 4 765,78 4 765,78

Dział 756 Dochody od osób
prawnych, od osób
fizycznych i od innych
jednostek
nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

22 998 946,00 0,00 125 557,28 23 124 503,28

Bieżące 22 998 946,00 0,00 125 557,28 23 124 503,28

Strona 2 z 42021Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2762



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wpływy z podatków 9 910 500,00 0,00 60 000,00 9 970 500,00
Wpływy z opłat 259 000,00 0,00 15 464,81 274 464,81
Udziały gmin w podatkach 12 439 446,00 0,00 50 000,00 12 489 446,00
Odsetki od nieterminowych
wpłat podatków i opłat

30 000,00 0,00 92,47 30 092,47

F Wpływy z odsetek od
nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 0,00 92,47 92,47

RPiOL Podatek od nieruchomości od osób
prawnych

4 408 000,00 0,00 30 000,00 4 438 000,00

RPiOL Podatek od czynności
cywilnoprawnych od osób prawnych

10 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00

RPiOL Podatek od środków transportowych
od osób fizycznych

385 000,00 0,00 10 000,00 395 000,00

RPiOL Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych od innych jst na
podstawie odrębnych ustaw

48 000,00 0,00 15 464,81 63 464,81

F Wpływy z podatku dochodowego od
osób prawnych

550 000,00 0,00 50 000,00 600 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 1 030 000,00 1 030 000,00 1 030 082,48 1 030 082,48
Bieżące 0,00 0,00 82,48 82,48

Pozostałe dochody bieżące 0,00 0,00 82,48 82,48
Majątkowe 1 030 000,00 1 030 000,00 1 030 000,00 1 030 000,00

Dotacje na inwestycje 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00
Środki na inwestycje 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00

F Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych

0,00 0,00 82,48 82,48

F Środki z Rzadowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych-
Przeciwdziałania COVID-19 na
zadanie pn."Parczew Dzieciom-
poprawa infastruktury szkolnej i
sportowej w Gminie Parczew "

1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

F Środki z Rzadowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych-
Przeciwdziałania COVID-19 na
zadanie pn."Parczew Dzieciom-
poprawa infastruktury szkolnej i
sportowej w Gminie Parczew "

0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 7 652,00 0,00 3 052,00 10 704,00
Bieżące 7 652,00 0,00 3 052,00 10 704,00

Pozostałe dochody bieżące 7 652,00 0,00 3 052,00 10 704,00
F Wpływy z różnych dochodów-

Covid19
7 652,00 0,00 3 052,00 10 704,00

Dział 852 Pomoc społeczna 107 524,82 0,00 741,71 108 266,53
Bieżące 107 524,82 0,00 741,71 108 266,53

Pozostałe dochody bieżące 1 651,53 0,00 741,71 2 393,24
F Dochody jednostek samorządu

terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

0,00 0,00 115,90 115,90

F Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań

0,00 0,00 625,81 625,81

Strona 3 z 42021Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2762



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

zleconych ustawami

Dział 855 Rodzina 92 712,61 0,00 0,46 92 713,07
Bieżące 92 712,61 0,00 0,46 92 713,07

Pozostałe dochody bieżące 92 570,07 0,00 0,46 92 570,53
F Dochody jednostek samorządu

terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

0,00 0,00 0,46 0,46

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3 769 570,00 0,00 3 835,00 3 773 405,00

Bieżące 2 585 770,00 0,00 3 835,00 2 589 605,00
Odsetki od nieterminowych
wpłat podatków i opłat

1 000,00 0,00 764,00 1 764,00

Pozostałe dochody bieżące 0,00 0,00 3 071,00 3 071,00
RPiOL Wpływy z odsetek od

nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 000,00 0,00 764,00 1 764,00

F Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych

0,00 0,00 3 071,00 3 071,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

0,00 0,00 3 243,54 3 243,54

Bieżące 0,00 0,00 3 243,54 3 243,54
Dochody z majątku gminy 0,00 0,00 380,20 380,20
Pozostałe dochody bieżące 0,00 0,00 2 863,34 2 863,34

F Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00 0,00 380,20 380,20

F Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych

0,00 0,00 250,44 250,44

F Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 142,35 142,35

F Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych

0,00 0,00 2 470,55 2 470,55

Dotacje na finansowanie
programów i projektów z
udziałem środków z budżetu
Unii Europejskiej

6 496 224,01 0,00 18 000,00 6 514 224,01

Majątkowe 6 496 224,01 0,00 18 000,00 6 514 224,01
Dotacje na inwestycje 6 496 224,01 0,00 18 000,00 6 514 224,01

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3 592 986,57 0,00 18 000,00 3 610 986,57

Majątkowe 3 592 986,57 0,00 18 000,00 3 610 986,57
Dotacje na inwestycje 3 592 986,57 0,00 18 000,00 3 610 986,57

F Parczew - tradycja, pasja,
nowoczesność - Plac Wolności
otwarty na kulturę i integrację

0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

Strona 4 z 42021Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2762



                                                                     
Załącznik Nr 2
                                                                     
do Uchwały Nr XXXVI/225/2021
                                                                     
Rady Miejskiej w Parczewie
                                                                     
z dnia 23 czerwca 2021 r.

Budżet na rok 2021 Zmiany

Budżet miasta - Bm

Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 81 548 480,84 69 733,42 1 207 251,42 82 685 998,84
Bieżące 66 308 990,61 58 578,00 224 566,00 66 474 978,61

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

27 817 608,34 0,00 93 824,00 27 911 432,34

Wydatki na realizację
zadań statutowych

12 447 714,27 58 578,00 57 690,00 12 446 826,27

Dotacje bieżące 3 223 667,00 0,00 73 000,00 3 296 667,00
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

22 319 601,00 0,00 52,00 22 319 653,00

Wydatki na obsługę długu 500 400,00 0,00 0,00 500 400,00
Majątkowe 15 239 490,23 11 155,42 982 685,42 16 211 020,23

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

14 942 836,73 11 155,42 982 685,42 15 914 366,73

Dotacje majątkowe 296 653,50 0,00 0,00 296 653,50
Wydatki na zadania własne 48 348 177,59 69 733,42 1 207 251,42 49 485 695,59
Bieżące 44 014 418,61 58 578,00 224 566,00 44 180 406,61

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

26 526 259,14 0,00 93 824,00 26 620 083,14

Wydatki na realizację
zadań statutowych

11 323 234,47 58 578,00 57 690,00 11 322 346,47

Dotacje bieżące 3 223 667,00 0,00 73 000,00 3 296 667,00
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

2 440 858,00 0,00 52,00 2 440 910,00

Majątkowe 4 333 758,98 11 155,42 982 685,42 5 305 288,98
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

4 323 758,98 11 155,42 982 685,42 5 295 288,98

Dział 600 Transport i łączność 2 749 912,51 13 355,42 982 685,42 3 719 242,51
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 725 412,51 13 355,42 982 685,42 3 694 742,51

Bieżące 397 400,88 2 200,00 0,00 395 200,88
Wydatki na realizację zadań
statutowych

394 400,88 2 200,00 0,00 392 200,88

SWie Zakup tłucznia na drogę gminną we
wsi Wierzbówka w ramach
f.sołeckiego

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00

Majątkowe 2 328 011,63 11 155,42 982 685,42 3 299 541,63
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

2 328 011,63 11 155,42 982 685,42 3 299 541,63

SWie Modernizacja drogi gminnej
(nakładka asfaltowa) we wsi
Wierzbówka w ramach f.sołeckiego

11 155,42 11 155,42 0,00 0,00

TI Przebudowa drogi gminnej nr
103751L w miejscowości Przewłoka
gmina Parczew

326 169,50 0,00 317 170,00 643 339,50

TI Przebudowa drogi gminnej nr
103855L w miejscowości Buradów

666 162,00 0,00 652 160,00 1 318 322,00

Strona 1 z 32021Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2762



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

gmina Parczew

SWie Modernizacja drogi gminnej we wsi
Wierzbówka w ramach f. sołeckiego

0,00 0,00 13 355,42 13 355,42

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 112 815,00 6 150,00 0,00 106 665,00
Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
112 815,00 6 150,00 0,00 106 665,00

Bieżące 112 815,00 6 150,00 0,00 106 665,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

112 815,00 6 150,00 0,00 106 665,00

NP Zakup usług remontowych 30 200,00 6 150,00 0,00 24 050,00

Dział 710 Działalność usługowa 181 445,80 36 900,00 36 900,00 181 445,80
Roz.71095 Pozostała działalność 66 900,00 36 900,00 36 900,00 66 900,00

Bieżące 36 900,00 36 900,00 36 900,00 36 900,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

36 900,00 36 900,00 36 900,00 36 900,00

RPiR Strategia Ponadlokalna dla OF Trakt
Jagielloński

36 900,00 36 900,00 0,00 0,00

RPiR Zintegrowana Strategia Rozwoju
Obszaru Szlaku Jagiellońskiego na
lata 2021-2030

0,00 0,00 36 900,00 36 900,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona
przeciwpożarowa

355 455,00 3 000,00 3 260,00 355 715,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 155 455,00 3 000,00 3 260,00 155 715,00

Bieżące 155 455,00 3 000,00 3 260,00 155 715,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

108 030,00 3 000,00 260,00 105 290,00

RO Zakup materiałów i wyposażenia 35 650,00 3 000,00 260,00 32 910,00

Dotacje bieżące 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00
RO Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 25 520 807,44 10 328,00 26 646,00 25 537 125,44
Roz.80101 Szkoły podstawowe 13 533 695,09 0,00 6 150,00 13 539 845,09

Bieżące 13 533 695,09 0,00 6 150,00 13 539 845,09
Wydatki na realizację zadań
statutowych

1 462 405,43 0,00 6 150,00 1 468 555,43

TI Remont komina splinowego w
Szkole Podstawowej w Tyśmienicy.

0,00 0,00 6 150,00 6 150,00

Roz.80104 Przedszkola 4 874 478,58 0,00 20 496,00 4 894 974,58

Bieżące 4 874 478,58 0,00 20 496,00 4 894 974,58
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

3 080 276,74 0,00 20 496,00 3 100 772,74

PP-1 Środki na odprawy emerytalne 0,00 0,00 20 496,00 20 496,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 270 000,00 10 328,00 0,00 259 672,00

Bieżące 270 000,00 10 328,00 0,00 259 672,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

270 000,00 10 328,00 0,00 259 672,00

ROiK Dowóz uczniów do szkół 154 000,00 10 328,00 0,00 143 672,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 357 652,00 0,00 3 052,00 360 704,00
Roz.85195 Pozostała działalność 7 652,00 0,00 3 052,00 10 704,00

Strona 2 z 32021Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2762



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Bieżące 7 652,00 0,00 3 052,00 10 704,00
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

7 500,00 0,00 3 000,00 10 500,00

RO Wynagrodzenia osobowe
pracowników

6 268,80 0,00 2 507,52 8 776,32

RO Składki na ubezpieczenia społeczne 1 077,60 0,00 431,04 1 508,64

RO Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

153,60 0,00 61,44 215,04

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

152,00 0,00 52,00 204,00

RO Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

152,00 0,00 52,00 204,00

Dział 852 Pomoc społeczna 4 578 163,18 0,00 60 000,00 4 638 163,18
Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 562 925,00 0,00 60 000,00 1 622 925,00

Bieżące 1 562 925,00 0,00 60 000,00 1 622 925,00
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

1 379 038,00 0,00 60 000,00 1 439 038,00

MOPS Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 004 616,00 0,00 60 000,00 1 064 616,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 296 826,05 0,00 94 708,00 1 391 534,05

Roz.92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i
kapele

47 750,00 0,00 10 328,00 58 078,00

Bieżące 47 750,00 0,00 10 328,00 58 078,00
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

45 750,00 0,00 10 328,00 56 078,00

ROiK Składki na ubezpieczenia społeczne 1 922,00 0,00 2 618,00 4 540,00

ROiK Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

251,00 0,00 350,00 601,00

ROiK Wynagrodzenia bezosobowe 43 577,00 0,00 7 360,00 50 937,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

803 756,05 0,00 71 380,00 875 136,05

Bieżące 717 658,70 0,00 71 380,00 789 038,70
Wydatki na realizację zadań
statutowych

78 616,08 0,00 1 380,00 79 996,08

RO Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 1 380,00 3 380,00

Dotacje bieżące 605 000,00 0,00 70 000,00 675 000,00
ROiK Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury -
PDK

605 000,00 0,00 70 000,00 675 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 29 320,00 0,00 13 000,00 42 320,00

Bieżące 29 320,00 0,00 13 000,00 42 320,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

24 320,00 0,00 13 000,00 37 320,00

TI Zakup energii  -Centrum Spotkań
Międzypokoleniowych, ul. Polna 57 i
11 Listopda 62 w Parczewie

0,00 0,00 12 600,00 12 600,00

TI Ścieki - Centrum Spotkań
Międzypokoleniowych -ul. Polna 57 i
11 Listopada 62 w Parczewie

0,00 0,00 400,00 400,00

Strona 3 z 32021Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2762



                                                                            

Załącznik Nr 3

                                                                           

do Uchwały Nr XXXVI/225/2021

                                                                            

Rady Miejskiej w Parczewie

                                                                             

z dnia 23 czerwca 2021 r.

Budżet na rok 2021 Zmiany

Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

Przychody razem 6 795 684,51 0,00 50 500,00 6 846 184,515 307 416,15

905 Przychody jednostek

samorządu

terytorialnego z

niewykorzystanych

środków pieniężnych na

rachunku bieżącym

budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi

finansowanych

związanych ze

szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu

określonymi w

odrębnych ustawach

1 659 460,00 1 653 560,00 0,00 0,00 1 653 560,00

F Przychody  z

niewykorzystanych

środków pieniężnych na

rachunku bieżącym z

Rządowego Funduszu

Inwestycji Lokalnych-

Przeciwdziałania

COVID-19

1 138 663,00 1 132 763,00 0,00 0,00 1 132 763,00

F Przychody z

niewykorzystanych

środków pieniężnych na

rachunku bieżącym

budżetui z Funduszu

Dróg Samorządowych  na

zadanie inwestycujne

pn."Budowa ul.Zbożowej

w Parczewie"

520 797,00 520 797,00 0,00 0,00 520 797,00

906 Przychody jednostek

samorządu

terytorialnego z

wynikających z

rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust.

1 pkt 2 ustawy i dotacji

na realizację programu,

projektu lub zadania

finansowanego z

udziałem tych środków

94 628,66 89 846,17 0,00 0,00 89 846,17

F Przychody wynikające z

rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust.

1 pkt 2 ustawy na

realizację programu

projektu finansowanego z

udziałem tych środków

środki UE - projekt

KNIFE & FORK ( Nóż i

Widelec) ERASMUS

94 628,66 89 846,17 0,00 0,00 89 846,17

Strona 1 z 2Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2762



Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

950 Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2

pkt 6 ustawy

287 613,49 1 786 564,34 0,00 0,00 1 786 564,34

F Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2 pkt

6 ustawy

287 613,49 1 786 564,34 0,00 0,00 1 786 564,34

951 Przychody ze spłat

pożyczek i kredytów

udzielonych ze środków

publicznych

265 714,00 265 714,00 0,00 50 500,00 316 214,00

F Stowarzyszenie

"PISKORZANKA"

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 52 000,00

F Stowarzyszenie "Razem

dla Parczewa"

50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 50 500,00

F Stowarzyszenie Sołtysów

Gminy Parczew

163 214,00 163 214,00 0,00 50 500,00 213 714,00

952 Przychody z

zaciągniętych pożyczek i

kredytów na rynku

krajowym

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

F Przychody z

zaciągniętych kredytów

na rynku krajowym.

1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 1 210 000,00

F Przychody z

zaciągniętych kredytów

na rynku krajowym na

wkład do projektów UE (

powyżej 60 %

finansowanie UE)

1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 0,00 1 790 000,00

Rozchody razem 1 060 000,00 0,00 50 500,00 1 110 500,001 060 000,00

991 Udzielone pożyczki i

kredyty

0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00

F Pożyczka dla

Stowarzyszenia Sołtysów

Gminy Parczew

0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00

992 Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 1 060 000,00

F Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

996 245,00 996 245,00 0,00 0,00 996 245,00

F Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów podlegające

ustawowym wyłączeniom

z limitu spłaty

zobowiązań o którym

mowa w art. 243 ustawy o

fp

63 755,00 63 755,00 0,00 0,00 63 755,00

Strona 2 z 2
ZPR1122

Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2762



                                                                            

Załącznik Nr 4

                                                                           

do Uchwały Nr XXXVI/225/2021

                                                                            

Rady Miejskiej w Parczewie

                                                                             

z dnia 23 czerwca 2021 r.

Budżet na rok 2021 Zmiany

Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 3 520 320,50 0,00 73 000,00 3 593 320,50

Dotacje dla jednostek z sektora finansów

publicznych
1 317 653,50 0,00 70 000,00 1 387 653,50

Wydatki na zadania własne 1 031 000,00 0,00 70 000,00 1 101 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Roz.75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz

celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

RO Wpłaty jednostek na państwowy fundusz

celowy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań inwestycyjnych

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
1 021 000,00 0,00 70 000,00 1 091 000,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby
605 000,00 0,00 70 000,00 675 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury
605 000,00 0,00 70 000,00 675 000,00

ROiK Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury - PDK
605 000,00 0,00 70 000,00 675 000,00

Roz.92116 Biblioteki 416 000,00 0,00 0,00 416 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury
416 000,00 0,00 0,00 416 000,00

ROiK Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury - MGBP
416 000,00 0,00 0,00 416 000,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

286 653,50 0,00 0,00 286 653,50

Dział 600 Transport i łączność 286 653,50 0,00 0,00 286 653,50

Roz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 286 653,50 0,00 0,00 286 653,50

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

286 653,50 0,00 0,00 286 653,50

F Dotacja celowa na pomoc finansową -

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 813

Miedzyrzec Podlaski – Parczew - Ostrów

Lubelski - Łęczna od km 53+934,12 do km

54+884,90 w zakresie budowy chodnika i

zatok autobusowych w m. Laski”

286 653,50 0,00 0,00 286 653,50

Pozostałe 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych
2 202 667,00 0,00 3 000,00 2 205 667,00

Wydatki na zadania własne 2 202 667,00 0,00 3 000,00 2 205 667,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Strona 1 z 32021Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2762



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

RO Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 993 467,00 0,00 0,00 1 993 467,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 342 193,00 0,00 0,00 342 193,00

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

publicznej jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę prawną inną

niż jednostka samorządu terytorialnego

lub przez osobę fizyczną

342 193,00 0,00 0,00 342 193,00

F Dotacja dla Publicznej Szkoły w Tyśmienicy 342 193,00 0,00 0,00 342 193,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
164 258,00 0,00 0,00 164 258,00

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

publicznej jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę prawną inną

niż jednostka samorządu terytorialnego

lub przez osobę fizyczną

164 258,00 0,00 0,00 164 258,00

F Dotacja dla Publicznej Szkoły w Tyśmienicy 164 258,00 0,00 0,00 164 258,00

Roz.80104 Przedszkola 1 335 994,00 0,00 0,00 1 335 994,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 335 994,00 0,00 0,00 1 335 994,00

F Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty

(przedszkole)

1 335 994,00 0,00 0,00 1 335 994,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach

przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego

121 407,00 0,00 0,00 121 407,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty
121 407,00 0,00 0,00 121 407,00

F Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty

(przedszkole)

121 407,00 0,00 0,00 121 407,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i

młodzieży w szkołach

podstawowych

29 615,00 0,00 0,00 29 615,00

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

publicznej jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę prawną inną

niż jednostka samorządu terytorialnego

lub przez osobę fizyczną

29 615,00 0,00 0,00 29 615,00

F Dotacja podmiotowa z budżetu dla

publicznej jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę prawną inną niż

jednostka samorządu terytorialnego lub

przez osobę fizyczną

29 615,00 0,00 0,00 29 615,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 39 200,00 0,00 0,00 39 200,00

Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

ROiK Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24 200,00 0,00 0,00 24 200,00

Strona 2 z 32021Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2762



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

24 200,00 0,00 0,00 24 200,00

ROiK Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

24 200,00 0,00 0,00 24 200,00

Dział 855 Rodzina 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

Roz.85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

ROiK Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

ROiK Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej
95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

ROiK Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

Strona 3 z 32021Budżet
ZDOT2113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2762



                                                                            

Załącznik Nr 5

                                                                           

do Uchwały Nr XXXVI/225/2021

                                                                            

Rady Miejskiej w Parczewie

                                                                             

z dnia 23 czerwca 2021 r.

Budżet na rok 2021 Zmiany

Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 14 924 836,73 11 155,42 982 685,42 15 896 366,73

Wydatki na zadania własne 4 305 758,98 11 155,42 982 685,42 5 277 288,98

Dział 600 Transport i łączność 2 328 011,63 11 155,42 982 685,42 3 299 541,63

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 328 011,63 11 155,42 982 685,42 3 299 541,63

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
2 308 011,63 11 155,42 982 685,42 3 279 541,63

SBru Modernizacja drogi gminnej Nr.137/2 we

wsi Brudno poprzez wykonanie naklładki

asfaltowej w ramach f.sołeckiego

16 650,00 0,00 0,00 16 650,00

SKocz Modernizacja drogi Nr.512/1 we wsi

Koczergi w zakresie wykonania zjazdów w

ramach f.sołeckiego

33 023,26 0,00 0,00 33 023,26

SPoh Modernizacja drogi gminnej (nr.dz 147)

przez sołectwo Pohulanka w ramach

f.sołeckiego

10 669,73 0,00 0,00 10 669,73

SSzyt Modernizacja drogi gminnej nr.1259

(nakładka asfaltowa) w m. Szytki  w ramach

f.sołeckiego

11 154,72 0,00 0,00 11 154,72

SWie Modernizacja drogi gminnej (nakładka

asfaltowa) we wsi Wierzbówka w ramach

f.sołeckiego

11 155,42 11 155,42 0,00 0,00

SWie Modernizacja drogi gminnej we wsi

Wierzbówka w ramach f. sołeckiego
0,00 0,00 13 355,42 13 355,42

TI Budowa ul.Zbożowej w Parczewie 1 180 027,00 0,00 0,00 1 180 027,00

TI Przebudowa drogi gminnej nr 103751L w

miejscowości Przewłoka  gmina Parczew
326 169,50 0,00 317 170,00 643 339,50

TI Przebudowa drogi gminnej nr 103849L w

m. Komarne gm. Parczew - dokumentacja

techniczna.

24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

TI Przebudowa drogi gminnej nr 103851L w

m. Pohulanka gm. Parczew- dokumentacja

techniczna

18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

TI Przebudowa drogi gminnej nr 103855L w

miejscowości Buradów gmina Parczew
666 162,00 0,00 652 160,00 1 318 322,00

TI Wykonanie dokumenntacji technicznej na

zadanie pn."„Przebudowa dróg gminnych

nr 103594L od ul. Partyzantów  na odcinku

od Parku Miejskiego do ul. Batalionów

Chłopskich  oraz drogi 103572L (ul.

Batalionów Chłopskich) na odcinku od ul.

Partyzantów do końca m. Bójki (droga

gminna nr 103573L) na długości 4,2 km”

11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

SLas Zakup kostki brukowej na budowę chodnika

przy drodze gminnej we wsi Laski w ramach

f.sołeckiego

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dział 710 Działalność usługowa 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Roz.71095 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

RPiR Gminny Program Rewitalizacji 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

Strona 1 z 42021Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2762



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

RO Zakup elektronicznej tablicy ogłoszeń w

ilości 2 szt. wraz z oprogramowaniem do

Urzędu Miejskeigo w Parczewie

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

RO Zakup serwera 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

RO Zakup zestawów komputerowych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 040 000,00 0,00 0,00 1 040 000,00

Roz.80195 Pozostała działalność 1 040 000,00 0,00 0,00 1 040 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
1 040 000,00 0,00 0,00 1 040 000,00

TI „Parczew dzieciom – poprawa

infrastruktury szkolnej i sportowej w Gminie

Parczew” -Budowa strefy sportowo

rekreacyjnej wraz z zagospodarowaniem

terenu przy Szkole Podstawowej nr 3 w

Parczewie

1 040 000,00 0,00 0,00 1 040 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
31 000,00 0,00 0,00 31 000,00

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

RGKiOŚ "Zakup urządzenia myjacego wraz z FRV do

utrzymania czystości i porządku na terenie

Gminy Parczew"

21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

SKrDw Budowa oświetlenia solarnego (Instalacja

lamp) we wsi Królewski Dwór w ramach

f.śołeckiego

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
86 097,35 0,00 0,00 86 097,35

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby
86 097,35 0,00 0,00 86 097,35

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
86 097,35 0,00 0,00 86 097,35

SBab Modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi

Babianka w ramach f.sołeckiego
13 535,57 0,00 0,00 13 535,57

SJas Modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi

Jasionka 205 (Wykonanie podłogi) w

ramach f.sołeckiego.

28 932,24 0,00 0,00 28 932,24

SSow Modernizacja zewnętrznej części świetlicy

we wsi Sowin w ramach f.sołeckiego
17 629,54 0,00 0,00 17 629,54

TI Modernizacja świetlicy wiejskiej w

Jasionce- wymiana pokrycia dachowego.
26 000,00 0,00 0,00 26 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 695 650,00 0,00 0,00 695 650,00

Roz.92604 Instytucje kultury fizycznej 25 650,00 0,00 0,00 25 650,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
25 650,00 0,00 0,00 25 650,00

MOSiR Zakup kosiarki samojezdnej 25 650,00 0,00 0,00 25 650,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej
670 000,00 0,00 0,00 670 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
670 000,00 0,00 0,00 670 000,00

TI „Parczew dzieciom – poprawa

infrastruktury szkolnej i sportowej w Gminie

Parczew” -Budowa boiska

wielofunkcyjnego w Zespole Placówek

Szkolnych w Przewłoce

670 000,00 0,00 0,00 670 000,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z
10 619 077,75 0,00 0,00 10 619 077,75

Strona 2 z 42021Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2762



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

budżetu Unii Europejskiej

Dział 600 Transport i łączność 521 739,93 0,00 0,00 521 739,93

Roz.60095 Pozostała działalność 521 739,93 0,00 0,00 521 739,93

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
508 863,37 0,00 0,00 508 863,37

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Budowa parkingu przy Szpitalu
508 863,37 0,00 0,00 508 863,37

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
8 898,44 0,00 0,00 8 898,44

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Budowa parkingu przy Szpitalu
8 898,44 0,00 0,00 8 898,44

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
3 978,12 0,00 0,00 3 978,12

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Budowa parkingu przy Szpitalu
3 978,12 0,00 0,00 3 978,12

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
258 027,55 0,00 0,00 258 027,55

Roz.75495 Pozostała działalność 258 027,55 0,00 0,00 258 027,55

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
247 610,99 0,00 0,00 247 610,99

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Bezpieczny Parczew - centrum obsługi

monitoringu

247 610,99 0,00 0,00 247 610,99

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
7 198,44 0,00 0,00 7 198,44

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Bezpieczny Parczew - centrum obsługi

monitoringu

7 198,44 0,00 0,00 7 198,44

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
3 218,12 0,00 0,00 3 218,12

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Bezpieczny Parczew - centrum obsługi

monitoringu

3 218,12 0,00 0,00 3 218,12

Dział 852 Pomoc społeczna 1 108 806,53 0,00 0,00 1 108 806,53

Roz.85295 Pozostała działalność 1 108 806,53 0,00 0,00 1 108 806,53

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja jadłodajni wraz z nadaniem

nowych funkcji społecznych

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
731 695,57 0,00 0,00 731 695,57

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja jadłodajni wraz z nadaniem

nowych funkcji społecznych

731 695,57 0,00 0,00 731 695,57

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
327 110,96 0,00 0,00 327 110,96

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja jadłodajni wraz z nadaniem

nowych funkcji społecznych

327 110,96 0,00 0,00 327 110,96

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
5 597 368,14 0,00 0,00 5 597 368,14

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach
1 297 368,14 0,00 0,00 1 297 368,14

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
216 329,01 0,00 0,00 216 329,01

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja parku miejskiego przy ul. 11

Listopada

166 329,01 0,00 0,00 166 329,01

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja Pomnika Niepodległości

wraz z terenem przyległym

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Zagospodarowanie parku przy ulicy

Ogrodowej i Kościelnej

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 747 059,57 0,00 0,00 747 059,57

Strona 3 z 42021Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2762



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

budżetowych

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja parku miejskiego przy ul. 11

Listopada

7 198,44 0,00 0,00 7 198,44

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja Pomnika Niepodległości

wraz z terenem przyległym

215 196,21 0,00 0,00 215 196,21

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Zagospodarowanie parku przy ulicy

Ogrodowej i Kościelnej

524 664,92 0,00 0,00 524 664,92

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
333 979,56 0,00 0,00 333 979,56

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja parku miejskiego przy ul. 11

Listopada

3 218,12 0,00 0,00 3 218,12

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja Pomnika Niepodległości

wraz z terenem przyległym

96 205,36 0,00 0,00 96 205,36

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Zagospodarowanie parku przy ulicy

Ogrodowej i Kościelnej

234 556,08 0,00 0,00 234 556,08

Roz.90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu
4 300 000,00 0,00 0,00 4 300 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
512 200,00 0,00 0,00 512 200,00

TI Czysta energia w Gminie Parczew -solary 512 200,00 0,00 0,00 512 200,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
2 840 850,00 0,00 0,00 2 840 850,00

TI Czysta energia w Gminie Parczew -solary 2 840 850,00 0,00 0,00 2 840 850,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
946 950,00 0,00 0,00 946 950,00

TI Czysta energia w Gminie Parczew- soalry 946 950,00 0,00 0,00 946 950,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
3 133 135,60 0,00 0,00 3 133 135,60

Roz.92195 Pozostała działalność 3 133 135,60 0,00 0,00 3 133 135,60

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
360 000,00 0,00 0,00 360 000,00

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Centrun Spotkań Międzypokoleniowych
245 000,00 0,00 0,00 245 000,00

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Młodzieżowy Ośrodek Kultury "Stara

Kotłownia"

115 000,00 0,00 0,00 115 000,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
1 965 588,55 0,00 0,00 1 965 588,55

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Centrun Spotkań Międzypokoleniowych
1 561 508,11 0,00 0,00 1 561 508,11

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Młodzieżowy Ośrodek Kultury "Stara

Kotłownia"

404 080,44 0,00 0,00 404 080,44

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
807 547,05 0,00 0,00 807 547,05

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Centrun Spotkań Międzypokoleniowych
626 899,33 0,00 0,00 626 899,33

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Młodzieżowy Ośrodek Kultury "Stara

Kotłownia"

180 647,72 0,00 0,00 180 647,72

Strona 4 z 42021Budżet
ZI2111

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2762



                                                                     
Załącznik Nr 9
                                                                     
do Uchwały Nr XXXVI/225/2021
                                                                     
Rady Miejskiej w Parczewie
                                                                     
z dnia 23 czerwca 2021 r.

Budżet na rok 2021 Zmiany

Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 329 923,96 13 355,42 13 355,42 329 923,96
Sołectwo Babianka 13 535,57 0,00 0,00 13 535,57

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

13 535,57 0,00 0,00 13 535,57

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

13 535,57 0,00 0,00 13 535,57

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

13 535,57 0,00 0,00 13 535,57

Modernizacja świetlicy wiejskiej
we wsi Babianka w ramach
f.sołeckiego

13 535,57 0,00 0,00 13 535,57

Sołectwo Babianka Kolonia 10 140,65 0,00 0,00 10 140,65
Dział 600 Transport i łączność 10 140,65 0,00 0,00 10 140,65
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 10 140,65 0,00 0,00 10 140,65

§ 4270 Zakup usług remontowych 10 140,65 0,00 0,00 10 140,65

Remont drogi gminnej w wsi
Kol.Babianka w ramach
f.sołeckiego

10 140,65 0,00 0,00 10 140,65

Sołectwo Brudno 16 710,03 0,00 0,00 16 710,03
Dział 600 Transport i łączność 16 650,00 0,00 0,00 16 650,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 16 650,00 0,00 0,00 16 650,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

16 650,00 0,00 0,00 16 650,00

Modernizacja drogi gminnej
Nr.137/2 we wsi Brudno
poprzez wykonanie naklładki
asfaltowej w ramach

16 650,00 0,00 0,00 16 650,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

60,03 0,00 0,00 60,03

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

60,03 0,00 0,00 60,03

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,03 0,00 0,00 60,03

Pielęgnacja zieleni gminnej we
wsi Brudno-zakupy w ramach
f.sołeckiego

60,03 0,00 0,00 60,03

Sołectwo Buradów 10 272,92 0,00 0,00 10 272,92
Dział 600 Transport i łączność 10 272,92 0,00 0,00 10 272,92
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 10 272,92 0,00 0,00 10 272,92

§ 4270 Zakup usług remontowych 10 272,92 0,00 0,00 10 272,92

Remont dróg gminnych we wsi
Buradów w ramach f.sołeckiego

10 272,92 0,00 0,00 10 272,92

Sołectwo Jasionka 37 432,24 0,00 0,00 37 432,24
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne

i ochrona przeciwpożarowa
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Zakup wyposażenia dla OSP
Jasionka w ramach f.sołeckiego

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Strona 1 z 52021Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2762



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

34 432,24 0,00 0,00 34 432,24

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

34 432,24 0,00 0,00 34 432,24

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Imprezy kulturalno-sportowe
dla mieszkańców wsi Jasionka -
zakupy        w ramach
f.sołeckiego

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

Imprezy kulturalno-sportowe
dla mieszkańców wsi Jasionka -
usługi w ramach  f.sołeckiego

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

28 932,24 0,00 0,00 28 932,24

Modernizacja świetlicy wiejskiej
we wsi Jasionka 205
(Wykonanie podłogi) w ramach
f.sołeckiego.

28 932,24 0,00 0,00 28 932,24

Sołectwo Koczergi 33 023,26 0,00 0,00 33 023,26
Dział 600 Transport i łączność 33 023,26 0,00 0,00 33 023,26
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 33 023,26 0,00 0,00 33 023,26

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

33 023,26 0,00 0,00 33 023,26

Modernizacja drogi Nr.512/1 we
wsi Koczergi w zakresie
wykonania zjazdów w ramach
f.sołeckiego

33 023,26 0,00 0,00 33 023,26

Sołectwo Komarne 12 345,14 0,00 0,00 12 345,14
Dział 600 Transport i łączność 4 445,14 0,00 0,00 4 445,14
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 4 445,14 0,00 0,00 4 445,14

§ 4270 Zakup usług remontowych 4 445,14 0,00 0,00 4 445,14

Remont drogi gminnej we wsi
Komarne w ramach
f.sołeckiego

4 445,14 0,00 0,00 4 445,14

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

7 900,00 0,00 0,00 7 900,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

7 900,00 0,00 0,00 7 900,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 900,00 0,00 0,00 7 900,00

Zakup drzwi do budynku
służącego do spotkań  spotkań
mieszkańców wsi Komarne w
ramach f.sołeckiego

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

Zakup okien do budynku
służącego do spotkań
mieszkańców wsi Komarne w
ramach f.sołeckiego

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Zakup kostki, obrzeży,piachu i
cementu na utwardzenie terenu
przy budynku służącym do
spotkań mieszkańców wsi
Komarne w ramach
f.sołeckiego

2 400,00 0,00 0,00 2 400,00

Sołectwo Królewski Dwór 13 888,29 0,00 0,00 13 888,29
Dział 600 Transport i łączność 3 888,29 0,00 0,00 3 888,29
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 3 888,29 0,00 0,00 3 888,29

§ 4270 Zakup usług remontowych 3 888,29 0,00 0,00 3 888,29

Remont dróg gminnych we wsi
Królewski Dwór w ramch
f.sołeckego

1 888,29 0,00 0,00 1 888,29

Strona 2 z 52021Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2762



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Remont przepustu przy drodze
gminnej w ramach f.sołeckiego

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Budowa oświetlenia solarnego
(Instalacja lamp) we wsi
Królewski Dwór w ramach
f.śołeckiego

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Sołectwo Laski 23 103,06 0,00 0,00 23 103,06
Dział 600 Transport i łączność 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Zakup kostki brukowej na
budowę chodnika przy drodze
gminnej we wsi Laski w ramach
f.sołeckiego

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

3 103,06 0,00 0,00 3 103,06

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

3 103,06 0,00 0,00 3 103,06

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 103,06 0,00 0,00 3 103,06

Remont placu zabaw przy
Centrum kultury wsi Laski w
ramach f.sołeckiego

3 103,06 0,00 0,00 3 103,06

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Michałówka 10 493,37 0,00 0,00 10 493,37
Dział 600 Transport i łączność 10 493,37 0,00 0,00 10 493,37
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 10 493,37 0,00 0,00 10 493,37

§ 4270 Zakup usług remontowych 10 493,37 0,00 0,00 10 493,37

Remont dróg gminnych
znajdujących się w obrębie wsi
Michałówka (wysypanie
tłuczniem) w ramach
f.sołeckiego.

10 493,37 0,00 0,00 10 493,37

Sołectwo Pohulanka 10 669,73 0,00 0,00 10 669,73
Dział 600 Transport i łączność 10 669,73 0,00 0,00 10 669,73
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 10 669,73 0,00 0,00 10 669,73

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 669,73 0,00 0,00 10 669,73

Modernizacja drogi gminnej
(nr.dz 147) przez sołectwo
Pohulanka w ramach
f.sołeckiego

10 669,73 0,00 0,00 10 669,73

Sołectwo Przewłoka 27 997,02 0,00 0,00 27 997,02
Dział 600 Transport i łączność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Remont dróg gminnych we wsi
Przewłoka w ramach
f.sołeckiego

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

17 997,02 0,00 0,00 17 997,02

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

17 997,02 0,00 0,00 17 997,02

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 997,02 0,00 0,00 13 997,02

Strona 3 z 52021Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2762



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Dofinansowanie WCK w
Przewłoce w ramach
f.sołeckiego - zakupy

13 997,02 0,00 0,00 13 997,02

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Dofinansowanie WCK w
Przewłoce w ramach
f.sołeckiego -usługi

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Sołectwo Sowin 18 429,54 0,00 0,00 18 429,54
Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego
18 429,54 0,00 0,00 18 429,54

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

18 429,54 0,00 0,00 18 429,54

§ 4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 0,00 800,00

Serwis klimatyzacji w świetlicy
we wsi  Sowin w ramach
f.sołeckiego

800,00 0,00 0,00 800,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

17 629,54 0,00 0,00 17 629,54

Modernizacja zewnętrznej
części świetlicy we wsi Sowin w
ramach f.sołeckiego

17 629,54 0,00 0,00 17 629,54

Sołectwo Szytki 11 154,72 0,00 0,00 11 154,72
Dział 600 Transport i łączność 11 154,72 0,00 0,00 11 154,72
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 11 154,72 0,00 0,00 11 154,72

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

11 154,72 0,00 0,00 11 154,72

Modernizacja drogi gminnej
nr.1259 (nakładka asfaltowa) w
m. Szytki  w ramach

11 154,72 0,00 0,00 11 154,72

Sołectwo Tyśmienica 32 009,19 0,00 0,00 32 009,19
Dział 600 Transport i łączność 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Remont dróg gminnych na
terenie wsi Tyśmienica w
ramach f.sołeckiego

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 009,19 0,00 0,00 2 009,19

Roz. 90095 Pozostała działalność 2 009,19 0,00 0,00 2 009,19

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 009,19 0,00 0,00 2 009,19

Remont placu zabaw przy
szkole w Tyśmienicy w ramach
f.sołeckiego

2 009,19 0,00 0,00 2 009,19

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

0,00 0,00 0,00 0,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Wierzbówka 19 355,42 13 355,42 13 355,42 19 355,42
Dział 600 Transport i łączność 13 355,42 13 355,42 13 355,42 13 355,42
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 13 355,42 13 355,42 13 355,42 13 355,42

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00

Zakup tłucznia na drogę
gminną we wsi Wierzbówka w
ramach f.sołeckiego

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

11 155,42 11 155,42 13 355,42 13 355,42

Modernizacja drogi gminnej
(nakładka asfaltowa) we wsi

11 155,42 11 155,42 0,00 0,00

Strona 4 z 52021Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2762



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wierzbówka w ramach
f.sołeckiego
Modernizacja drogi gminnej we
wsi Wierzbówka w ramach f.
sołeckiego

0,00 0,00 13 355,42 13 355,42

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Zakup wyposażenia( piec
kuchenny,termos na
posiłki,butla gazowa) do
świetlicy we wsi Wierzbówka w
ramach f.sołeckiego.

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Inegracja mieszkańców wsi
Wierzbówka - promocja gminy
Parczew-zakupy w ramach
f.sołeckiego.

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Sołectwo Wola Przewłocka 13 403,30 0,00 0,00 13 403,30
Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
400,00 0,00 0,00 400,00

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

400,00 0,00 0,00 400,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 0,00 300,00

Zakup środków
eksploatacyjnych do
podkaszarki spalinowej w
ramach f.sołeckiego

300,00 0,00 0,00 300,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 0,00 100,00

Przegląd podkaszarki
spalinowej w ramach
f.sołeckiego

100,00 0,00 0,00 100,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

13 003,30 0,00 0,00 13 003,30

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

13 003,30 0,00 0,00 13 003,30

§ 4270 Zakup usług remontowych 7 003,30 0,00 0,00 7 003,30

Remont świetlicy wiejskiej w
Woli Przewłockiej  w ramach
f.sołeckiego

7 003,30 0,00 0,00 7 003,30

§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Utwardzenie wjazdu do
budynku świetlicy wiejskiej we
wsi Wola Przewłocka w ramach
f.sołeckiego

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Sołectwo Zaniówka 15 960,51 0,00 0,00 15 960,51
Dział 600 Transport i łączność 15 960,51 0,00 0,00 15 960,51
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 15 960,51 0,00 0,00 15 960,51

§ 4270 Zakup usług remontowych 15 960,51 0,00 0,00 15 960,51

Remont dróg gminnych we wsi
Zaniówka w ramach
f.sołeckiego.

15 960,51 0,00 0,00 15 960,51

157 173,48

Wydatki majątkowe 172 750,48

Wydatki bieżące 2 200,00

11 155,42

0,00 154 973,48

13 355,42 174 950,48

2021Budżet
ZFS2163

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 2762


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 9

		2021-06-28T13:05:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




